
COMUNE DI BOTTANUCO 
Provincia di Bergamo 
C.A.P. 24040 Piazza San Vittore 1   C.F. 00321940165   Tel. 0350512180 
www.comune.bottanuco.bg.it   e-mail: protocollo@comune.bottanuco.bg.it   PEC: protocollo@pec.comune.bottanuco.bg.it 

 

RECAPITI TELEFONICI E POSTA ELETTRONICA 
 

Amministratori 

Rossano Pirola - Sindaco 0350512180 sindaco@comune.bottanuco.bg.it  

Gambirasio Giuseppe – Vice 

Sindaco e  Assessore 

0350512180 giuseppe.gambirasio@comune.bottanuco.bg.it  

Locatelli Claudia  

Assessore 

0350512180 claudia.locatelli@comune.bottanuco.bg.it  

Pasinetti Valeria  

Assessore 

0350512180 valeria.pasinetti@comune.bottanuco.bg.it  

Pozzi Cinzia  

Assessore 

0350512180 cinzia.pozzi@comune.bottanuco.bg.it  

 
 

Segretario Comunale 

Dott.ssa Alessandra Locatelli 0350512180 segretario@comune.bottanuco.bg.it  
 

 

Settore Amministrativo 

Protocollo- Contratti 0350512101 protocollo@comune.bottanuco.bg.it  

Segreteria 0350512100 segreteria@comune.bottanuco.bg.it  

Sport 0350512100 segreteria@comune.bottanuco.bg.it  

Cimitero 0350512100 segreteria@comune.bottanuco.bg.it  

Istruzione - Cultura 0350512100 segreteria@comune.bottanuco.bg.it  

Biblioteca 0350512150 biblioteca@comune.bottanuco.bg.it  

Anagrafe – Stato Civile – Leva 

- Elettorale 

0350512111  

0350512112 

 

anagrafe@comune.bottanuco.bg.it  

 

 

Settore Economico Finanziario – Servizi Sociali 

Ragioneria 0350512103 ragioneria@comune.bottanuco.bg.it  

Personale  0350512102 personale@comune.bottanuco.bg.it  

Tributi 0350512117 tributi@comune.bottanuco.bg.it  

Economato 0350512104 economato@comune.bottanuco.bg.it  

Servizi Sociali 0350512116 assistentesociale@comune.bottanuco.bg.it  

 

 

Settore Tecnico 

 

Edilizia Privata – Lavori 

Pubblici - Ambiente 

0350512109 

0350512110 

0350512108 

 

ufficiotecnico@comune.bottanuco.bg.it  

 

 

Settore Polizia Locale 

Polizia Locale 0350512115 

0350512114 

polizialocale@comune.bottanuco.bg.it  

Messo Comunale 0350512113 messo@comune.bottanuco.bg.it  

 

Settore Personale 

   

Personale 0350512180 segretario@comune.bottanuco.bg.it  

personale@comune.bottanuco.bg.it  

 


